
UCHWAŁA NR XXI/215/12
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kamieńsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 174, poz.1039, Nr 185, 
poz.1092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku 
uchwalonego uchwałą Nr XXXI/277/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 15 marca 2002 r. i zaopiniowane 
pozytywnie przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku uchwałą 
Nr VIII/12/12 z dnia 20 kwietnia 2012 r. w następującym brzmieniu: 

1) § 4 pkt 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „ Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112, poz. 654 z późn. zmianami) oraz przepisów wykonawczych ustawy ”; 

2) § 7 pkt 2 podpunkt 3 Statutu otrzymuje brzmienie: „Ustalanie Regulaminu Organizacyjnego ”; 

3) § 12 pkt 4 Statutu wykreśla się; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława 
Kotarbińskiego w Kamieńsku wchodzą: 

a) Poradnia lekarza POZ, 

b) Gabinet zabiegowy, 

c) Rejestracja, 

d) Poradnia ginekologiczno – położnicza, 

e) Punkt szczepień, 

f) Gabinet medycyny szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kamieńsku, ul. 
Sportowa 8, 

g) Gabinet medycyny szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Adamowskiego 
w Gorzędowie, ul. J. Adamowskiego 8, 

h) Gabinet medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki 
w Kamieńsku, ul. Szkolna 4, 

i) Stanowisko administracyjno – finansowe, 

j) Diagnostyka obrazowa – EKG, USG, spirometria, 

k) Gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej, 

l) Punkt pobrań materiału do badań laboratoryjnych, 

m) Pracownia fizjoterapii; 

2. Zakład współpracuje z placówkami, które zawarły kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia.”;

5) w § 22 pkt 4 Statutu wykreśla się o brzmieniu „ Cele określone w art. 67a „ustawy”. 

Strona 1Id: 59E6DAE8-7E4B-4C6A-AFF7-2A24DA5C60AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik

Strona 2Id: 59E6DAE8-7E4B-4C6A-AFF7-2A24DA5C60AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




